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Mönkloh

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 14b Arndt, Torsten                     1.KBC Kellinghusen              311 177            9   0  488

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 27b Neumann, Uwe                       SSV Sarzbüttel                  298 244           11   0  542

U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 16d Düsel, Friedrich*                  Strelitzer Feldbogen            400 276           23   0  676

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 15d Solterbeck, Jörg*                  FBC Hamburg                     389 374           20   0  763

  2 16c Miraky, Michael*                   FBC Hamburg                     385 344           21   0  729

  3 25a Ratjen, Lars                       1.KBC Kellinghusen              379 301           19   0  680

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 19a Sigl, Marcus*                      FBC Hamburg                     403 373           24   0  776

  2 11c Posekardt, Sven*                   BSV Groß Niendorf               403 370           23   0  773

  3  2d Huss, Jürgen *                     1.KBC Kellinghusen              329 255            9   0  584

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 13b Suchatzky, Holm*                   SGi Seehausen                   374 301           18   0  675

  2 15a Börner, Horst                      1.KBC Kellinghusen              313 262            9   0  575
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Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  9c Jumluck, Bo*                       FBC Hamburg                     332 237           10   0  569

  2 19b Krenski, Ramona                    Einzelmitglied                  281 245            7   0  526

U10-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 19c Kochanowski, Mika                  SV Henstedt-Ulzburg             239 218            4   0  457

U17-männlich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 21d Goebel, Philipp                    SV Henstedt-Ulzburg             255  87            6   0  342

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 23d Helfer, Arne                       Elmshorner Schützengilde        232 133            7   0  365

Herren Ü45 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 13a Düsel, Ralf*                       Strelitzer Feldbogen            373 272           14   0  645

  2 19d Zockoll, Guido                     HBG Hamburg                     335 223           11   0  558

  3 15b Soltau, Bernd*                     Elmshorner Schützengilde        275 211            7   0  486

  4 25b Müller, Andreas                    SV Henstedt-Ulzburg             251 113            3   0  364

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 13b Heß, Sonja                         Underground Herons              200 166            4   0  366
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Damen Ü40 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 22c Müller,Eileen                      SV Henstedt-Ulzburg             224  77            3   0  301

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  7c Druwe, Susanne                     Geesthachter SG                 250 102            4   0  352

  2  2b Hantel, Barbara*                   Elmshorner Schützengilde        221  86            5   0  307

U14-männlich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 17c Pautke, Fynn                       TSV DG Holst.-Schweiz           180  78            1   0  258

Herren Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  6b Voß, Clemens                       JBC Hasselfelde                 337 248           13   0  585

  2 12c Krieger, Ulf                       TSV Neudorf-Bornstein           279 257            7   0  536

  3 23a Hellwig, André                     TSV DG Holst.-Schweiz           317 162            5   0  479

  4 13d Mühlenbeck, Tobias*                Idstedter Bogensport            282 138            8   0  420

Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  5c Kruse, Uwe                         Bogenfüchse Niedersachsens      362 264           14   0  626

  2  1a Hamdan, Hani                       SV Henstedt-Ulzburg             322 249            9   0  571

  3 12a Harder, Sönke                      HBG Hamburg                     345 221           11   0  566

  4 20a Koch, Kay                          Idstedter Bogensport            320 218            9   0  538

  5 11a Hentzschel, Thomas                 Einzelmitglied                  330 206           10   0  536

  6  8a Fernes, Marco                      TSV DG Holst.-Schweiz           340 176           10   0  516

  7 14a Laß, Robert                        Idstedter Bogensport            270 188            6   0  458

  8 18a Gebheim, Jörg*                     BSV Groß Niendorf               279 174            8   0  453

  9 15a Hansen, Olaf                       Idstedter Bogensport            273 164            6   0  437

 10 22a Bendrich, Maic                     TSV DG Holst.-Schweiz           274 135            5   0  409

 11 20d Goebel, Detlef                     SV Henstedt-Ulzburg             199 135            2   0  334
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Herren Ü55 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 15c Kneesch, Gert                      JBC Hasselfelde                 310 267            8   0  577

  2 23d Kirmes, Holger                     Idstedter Bogensport            285 250            4   0  535

  3 26b Kölle, Claus                       TSV DG Holst.-Schweiz           293 219            2   0  512

  4  1b Huck, Bernd                        JBC Hasselfelde                 299 187            6   0  486

  5 24c Henneberg, Hans                    TSV DG Holst.-Schweiz           276 181            8   0  457

  6 16b Debusmann, Claus                   JBC Hasselfelde                 241 192            3   0  433

  7 20b Rhode, Rolf                        JBC Hasselfelde                 270 163            7   0  433

  8  7b Gosau, Detlef                      JBC Hasselfelde                 286 118            6   0  404

  9  9a Nuxoll, Klaus                      Kyffhäuser OSG                  272 124            6   0  396

 10  3d Claus, Sönke                       TSV Selk                        227 121            2   0  348

 11  9b Weiss, Ulrich                      TSV Neudorf-Bornstein           142  42            1   0  184

Damen Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  5a Dickel, Verena                     JBC Hasselfelde                 304 219           13   0  523

  2  4b Kellmann, Stefanie                 JBC Hasselfelde                 248 173            4   0  421

Damen Ü40 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 20c Milanese, Elvira                   SV Henstedt-Ulzburg             234 191            4   0  425

  2 12d Gebheim, Heike*                    BSV Groß Niendorf               234 152            0   0  386

U10-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 26d Rogge, Amy                         SV Henstedt-Ulzburg             316 205            7   0  521

  2 15d Fechtner, Moritz                   SV Henstedt-Ulzburg             284 172            8   0  456

U12-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  3c Heidemann, Jan                     Kyffhäuser OSG                  364 347           15   0  711

  2  8b Grube, Morten                      JBC Hasselfelde                 300 226            6   0  526

  3 13d Sondorp, Malte                     HBG Hamburg                     283 109            5   0  392

  4 10d Weiss, Maximilian                  TSV Neudorf-Bornstein           224 112            6   0  336
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U14-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 22d Dinter, Adrian                     SV Henstedt-Ulzburg             326 185            7   0  511

  2  4d Zühlke, Philipp                    TSV DG Holst.-Schweiz           298 147            4   0  445

  3 14d Muleit, Rune                       TSV DG Holst.-Schweiz           280 146            4   0  426

  4 12b Bumann-Boll, Nico                  TSV DG Holst.-Schweiz           265 126            3   0  391

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 11d Krieger, Jördis                    TSV Neudorf-Bornstein           273 184            6   0  457

  2  6d Jeß, Steffen                       TSV Selk                        263 158            7   0  421

  3 23c Ahrens, Maximilian                 SV Henstedt-Ulzburg             233 132            5   0  365

  4 26c Gerke, Thies                       SV Henstedt-Ulzburg             235 103            5   0  338

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 13c Büttner, Torsten                   SV Satrup                       358 294           11   0  652

  2 23a Reimer, Jan                        Idstedter Bogensport            346 260           10   0  606

  3 23c Thomsen, Jan                       SSV Sarzbüttel                  327 207            8   0  534

  4  2d Braun, Oliver                      TSV Selk                        287 243            7   0  530

  5 17b Vössing, Benedikt                  ETV Hamburg                     290 229            7   0  519

  6  8d Grothe, Leon                       SSV Sarzbüttel                  302 195            5   0  497

  7 25c Depolo, Yanis                      TSV DG Holst.-Schweiz           308 188            6   0  496

  8 23b Schablowski, Martin                AC Nübbel                       287 206            8   0  493

  9  2b Zühlke, Michael                    TSV DG Holst.-Schweiz           313 167           10   0  480

 10 21b Ehrich, Jan                        TSV DG Holst.-Schweiz           276 170            6   0  446

 11 25d Kocaman, Sebastian                 BMTV                            265 125            7   0  390

 12  8c Kock, Torsten                      SSV Klein Bennebek              247 137            4   0  384

 13 13a Pelikovsky, Rainer                 Idstedter Bogensport            253 123            3   0  376

Herren Ü45 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  2a Lademann, Kersten                  Idstedter Bogensport            352 210           12   0  562

  2  5d Bashiti, Kay                       SV Barsbüttel                   324 226           12   0  550

  3 21a Scholz, Ullrich                    BSV Glückstadt                  334 215           11   0  549

  4 22b Jandt, Henry*                      BSV Groß Niendorf               317 224           11   0  541

  5 11a Brandes, Ralf                      Bogenfüchse Niedersachsens      318 222            9   0  540

  6 20a Kurschus, Markus                   AC Nübbel                       327 208            8   0  535
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  7  4a Schwardt, Niko                     TSV DG Holst.-Schweiz           329 193           10   0  522

  8 11c Schmarje, Udo                      Idstedter Bogensport            292 228            5   0  520

  9  5d Fastenau, Hartmut                  SSV Klein Bennebek              271 234            3   0  505

 10 24d Lohff, Andreas                     BMTV                            295 206            7   0  501

 11 27a Phillippsen, Christian             TSV DG Holst.-Schweiz           327 167           10   0  494

 12 28c Richter, Klaus                     SV Hennstedt-Ulzburg            240 230            6   0  470

 13  8a Pirr, Rüdiger                      Idstedter Bogensport            277 139            7   0  416

 14 15c Kaun, Arnd-Gerald                  SV Henstedt-Ulzburg             252 158            3   0  410

 15 20d Knoblich, Thilo                    Bogenfüchse Niedersachsens      234 170            3   0  404

 16 24a Kaeselau, Lutz                     SV Henstedt-Ulzburg             268 132            5   0  400

 17  2a Hoy, Thomas                        TSV Neudorf-Bornstein           227 166            3   0  393

 18 20b Borges, Joachim                    Bogenfüchse Niedersachsens      242 131            5   0  373

 19 16a Homann, Jürgen                     TSV Neudorf-Bornstein           205 147            2   0  352

Herren Ü55 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 28a Wirth, Gerd                        TSV DG Holst.-Schweiz           343 234           11   0  577

  2 26a Otten, Jochen                      Idstedter Bogensport            324 213            8   0  537

  3  7a Schmeckthal, Reiner                Idstedter Bogensport            302 205            8   0  507

  4 26a Horstmann, Klaus                   SV Barsbüttel                   306 194            9   0  500

  5  8d Sülau, Hans-Werner                 HBG Hamburg                     306 185           10   0  491

  6 20c Vollert, Volker                    Bogen Treff Haale               323 162            4   0  485

  7 10a Thein, Peter                       TSV DG Holst.-Schweiz           295 182            9   0  477

  8 21c Kanning, Rüdiger                   AC Nübbel                       274 192            3   0  466

  9  1d Sprung, Klaus-Dieter               Wuldor                          260 193            5   0  453

 10  3b Kellmann, Reinhard                 JBC Hasselfelde                 301 121            8   0  422

 11  1c Zühlke, Hans-Joachim               TSV DG Holst.-Schweiz           278 127            6   0  405

 12  4c Redepenning, Jürgen                TSV Selk                        215  99            2   0  314

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 11d Hofmann, Viola                     SSV Sarzbüttel                  268 138            4   0  406

  2 13c Kock, Katja                        Einzelmitglied                  229  73            1   0  302

Damen Ü40 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1  3a Schwardt, Wiebke                   TSV DG Holst.-Schweiz           313 183            6   0  496

  2 10c Sondorp, Wencke                    HBG Hamburg                     298 191            8   0  489

  3  8b Zockoll, Daniela                   HBG Hamburg                     282 194            5   0  476

  4 15b Laß, Maren                         Idstedter Bogensport            238 166            3   0  404

  5 17b Frahm, Kirsten                     Einzelmitglied                  201 165            5   0  366

  6 14c Boysen, Dörte                      TSV Neudorf-Bornstein           215  87            5   0  302

  7 28d Brandes, Birgit                    Bogenfüchse Niedersachsens      193  83            4   0  276
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  8  5c Hoy, Britta                        TSV Neudorf-Bornstein           167  48            1   0  215

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 26b Wecken, Susanne                    Bogenfüchse Niedersachsens      319 232            8   0  551

  2 17c Schmidt, Maike                     Bogenfüchse Niedersachsens      321 188           10   0  509

  3  6a Schmeckthal, Erica                 Idstedter Bogensport            324 169            7   0  493

  4  6c Heidemann, Sigrid                  Kyffhäuser OSG                  265 168            8   0  433

  5 17a Moritzen, Dörte                    Idstedter Bogensport            272 132            7   0  404

  6  5a Schmarje, Gudrun                   Idstedter Bogensport            205 158            1   0  363

  7 26d Grothe, Sylvia                     SSV Sarzbüttel                  204 125            2   0  329

  8 24b Döring, Eva                        SV Henstedt-Ulzburg             187 139            5   0  326

Herren Compound Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 18c Wuth, Toralf                       Geesthachter SG                 344 259            8   0  603

Herren Ü45 Comp Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 18d Rosenkranz, Ingo                   SV Henstedt-Ulzburg             370 249           16   0  619

  2  5b Guschmann, Jens                    1. BSC Kakenstorf               313 283           11   0  596

Herren Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 28b Schirmacher, Karl-Heinz            JBC Hasselfelde                 328 229            9   0  557

  2  9d Schirmacher, Björn                 JBC Hasselfelde                 284 211           10   0  495

  3 17a Thodt, Thorsten                    JBC Hasselfelde                 297 192            7   0  489

  4  2c Grube, Hans-Jürgen                 JBC Hasselfelde                 296 192            7   0  488

  5 17d Suttkus, Henry                     TSV Neudorf-Bornstein           149  93            0   0  242

Damen Primitivbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          Wld Jgd           15    GES.

  1 18b Schnittger, Rabea-Katharina        JBC Hasselfelde                 139  88            2   0  227
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Mannschaft Langbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 JBC Hasselfelde I                  1  6b Voß, Clemens                        585

                                      1 15c Kneesch, Gert                       577

                                      1  5a Dickel, Verena                      523  1685

  2 TSV DG Holst--Schweiz              1 26b Kölle, Claus                        512

                                      1 23a Hellwig, André                      479

                                      1 22a Bendrich, Maic                      409  1400

  3 SV Hennstedt-Ulzburg               1  1a Hamdan, Hani                        571

                                      1 20c Milanese, Elvira                    425

                                      1 20d Goebel, Detlef                      334  1330

  4 JBC Hasselfelde II                 1  1b Huck, Bernd                         486

                                      1 20b Rhode, Rolf                         433

                                      1  7b Gosau, Detlef                       404  1323

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Idsterdter Bogensportler           2 23a Reimer, Jan                         606

                                      2  2a Lademann, Kersten                   562

                                      2 26a Otten, Jochen                       537  1705

  2 Bogenfüchse Niedersachsens         2 26b Wecken, Susanne                     551

                                      1 11a Brandes, Ralf                       540

                                      2 17c Schmidt, Maike                      509  1600

  3 TSV DG Holst--Schweiz I            1 28a Wirth, Gerd                         577

                                      1  4a Schwardt, Niko                      522

                                      1  3a Schwardt, Wiebke                    496  1595

  4 AC Nübbel                          1 20a Kurschus, Markus                    535

                                      2 23b Schablowski, Martin                 493

                                      1 21c Kanning, Rüdiger                    466  1494

  5 SSV Sarzbüttel                     2 23c Thomsen, Jan                        534

                                      2  8d Grothe, Leon                        497

                                      2 11d Hofmann, Viola                      406  1437

  6 TSV DG Holst--Schweiz II           1 10a Thein, Peter                        477

                                      1 21b Ehrich, Jan                         446

                                      1  1c Zühlke, Hans-Joachim                405  1328

  7 TSV DG Holst.-Schweiz Jugend       1  4d Zühlke, Philipp                     445

                                      1 14d Muleit, Rune                        426

                                      1 12b Bumann-Boll, Nico                   391  1262

- Seite 8 -



  8 TSV Neudorf-Bornstein              1 11d Krieger, Jördis                     457

                                      1  2a Hoy, Thomas                         393

                                      1 16a Homann, Jürgen                      352  1202

  9 SV Hennstedt-Ulzburg               2 15c Kaun, Arnd-Gerald                   410

                                      1 24a Kaeselau, Lutz                      400   810

Mannschaft Primitivbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                         G STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 JBC Hasselfelde III                1 28b Schirmacher, Karl-Heinz             557

                                      1 17a Thodt, Thorsten                     489

                                      1  2c Grube, Hans-Jürgen                  488  1534
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